Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2296/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue a troca de
lâmpada queimada na Rua
Inglaterra no cruzamento com a
Rua Espanha.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa
de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do
Setor competente, efetue a troca de lâmpada queimada na Rua Inglaterra
no cruzamento com a Rua Espanha.

Justificativa:

 Fomos procurados por moradores, pedindo a troca de lâmpada e
reclamando que a escuridão causa   insegurança.

“Dr. Tancredo Neves”, em 16 de julho de 2021.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

-Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U7W6F5N2D7B6C7J0
		2021-07-19T13:36:13-0300